
KARTTULAN PITÄJÄRAATI    TOIMINTAKERTOMUS 

Kuopion kaupunki    17.1.2025 

 

 

Pitäjäraadin kannanotot: 

Keskustelutilaisuus kouluverkkomuutoksista ja niiden vaikutuksista maaseutualueiden lapsiin ja 
nuoriin Karttulassa 15.5.2024. Tilaisuuden järjestäminen ja organisointi yhteistyössä Pohjois-Savon 
kylien kanssa.  

Kannanotto ja selvitystyö koululakkautuksiin liittyen yhteistyössä vanhempainyhdistysten kanssa 
11.5.2024. 

Kannanotto hyvinvointialueen palvelumuutoksista ja niiden vaikutuksista alueen asukkaiden 
hyvinvointiin, jätetty 10.6.2024. 

Kannanotto ja selvityspyyntö Karttulan nuorisotoimen jatkuvuudesta ja nuorisotilasta. Ensimmäinen 
yhteydenotto toukokuussa 2024 ja selvitystyö jatkuu edelleen. 

Kehittämistoimenpide; Karttulan kirkonkylän urheilukentän ympäristön kehittäminen.  Tähän haettiin 
kehittämismäärärahaa, mutta asia ei edennyt LDJ:ssä vaan työstetään tätä eteenpäin kaupungin 
kanssa. 

 

Asukastilaisuudet: 

Kaavoitusilta ja Kuopion kaupungin hallituksen vierailu Karttulassa 28.8.2024. Osallistujamäärä 74 
hlöä. 

Lisäksi olemme olleet tavattavissa vapputorilla, synnelauttaristeilyillä, liikuntakerhoissa, nuorten 
rekrypäivässä ja ikäihmisten virkistyspäivässä. 

 

Tapahtumat: 

Nuorten rekrypäivä ja ohjausta työnhakuun yhteistyössä 4H, Kalakukko-leader ja Kissakuusen koulu. 
Osallistujia 52 nuorta. Tapahtuman kesto 2h, sisältäen työpajat. 

Vapputori-tapahtuma 1.5.2024. Yhteistyössä Karttulan yrittäjäkerho. Kävijöitä n. 45 hlöä. 

Lasten ja nuorten kesäpäivät 3.-14.6.2024 yhteistyössä vanhempainyhdistyksen, Karttulan marttojen, 
4H-yhdistyksen, ViaDia-yhteisönurkkahankkeen ja Karttulan urheilijat ry:n kanssa. Kävijöitä 38 lasta ja 
nuorta. 

Synne-lautta risteilyt ikäihmisille kesä- elokuussa 2024. Yhteistyössä Syvänniemen Seikkailun kanssa. 
Osallistujia 28 ikäihmistä. 

Kuopion kouluseminaari elokuussa 2024. 

Ikäihmisten virkistyspäivä 20.11.2024 yhteistyössä Pohjois-Savon kylät ry:n kanssa. Osallistujia 95 
hlöä.  



Rakenna- ja asu messut helmikuu 2024. 

Erätaito messut Kuopion raviradalla 2024. 

Asukkaiden ja raatilaisten sekä kaupungin luottamushenkilöiden yhteinen risteily Kuopio- 
Vehmersalmi, raatilaisia mukana 5. 

Pohjois-Savon kylien työpajatilaisuus Hermannitalolla 23.11.2024  

Liikunnan kumppanuuspöytä 1-3 krt / vuosi 

Lisäksi olemme mukana monipaikkaisuudesta boostia Pohjois-Savoon hankkeessa. 

 

Avustukset: 

Kuljetuskustannukset Pihkainmäen koulun 0.-2 lk. Kuopion liikennepuistoon, osallistujia noin 34 
oppilasta. 

Avustus ”ruma puhe pois” kampanja Kissakuusen koululla, kustannettiin palkinnoksi keilailuretki 
Kuopioon, osallistujia 47 oppilasta. 

Avustus; liikunta- ja leikkivälineitä kouluille ja kerhotoimintaan (pihkainmäki ja Kissakuusen koulu) 

Avustus; liikuntakerhot ja tilavuokrat Airaksela, Pihkainmäki ja kirkonkylä 

Avustus; kuljetuskustannukset 9. luokkalaisille tutustumaan 2. asteen koulutusmahdollisuuksiin 
marraskuussa 2024 

Avustus; hygieniapassi koululaisille  

Avustus; Riuttalan kesäpäivätapahtuma ja työpajat 

Avustus; ViaDia Karttula-Tervo yksinäisten jouluruokailu 

Avustus; joulutapahtumat ja kylätapahtumat; kahvitarjoilut 

Avustus; Karttulan MTK Hermannitalon joulumarkkinat, avustus tilavuokraan. 

 

Pitäjäraadin kokoukset: 

Kokouksia 5 kpl joista varajäsenet kutsuttu mukaan kahdesti. 

Kokouksen kesto noin 2,5h /kokous 

Sanni Heinonen pro gradu tutkimus pitäjäraatien toiminnasta, kysely, esittely ja haastattelu 

Osallistuttu pääsääntöisesti lähidemokratiajaoston kokouksiin (2 raatilaista) 

Viestintää raatilaisten kesken mytös whatsapp-ryhmässä ja sähköpostilla. 

Käytetty aika:  

Puheenjohtaja ja sihteeri: 4-5 h / viikko, muut vähemmän. Toimintaa on pyritty pitämään tauolla 
heinäkuussa ja joulun aikaan. Tapahtumiin on otettu mukaan varajäseniä jokaisen halukkuuden 
mukaan. 



 

Yhteistyötahot: 

Kissakuusen koulu, Pihkainmäen koulu, Syvänniemen kyläyhdistys, Syvänniemen 
vanhempainyhdistys, Syvänniemen kyläyhdistys, Pihkainmäen vanhempainyhdistys, Pihkainmäen 
kyläyhdistys, Airakselan yritys, Karttulan yrittäjäkerho, Kuopion 4H, Pohjois-Savon kylät ry, Karttulan 
martat, Karttulan eläkeläiset ry, Kissakuusen koulun vanhempainyhdistys kisis ry, reserviläiset, 
Karttulan ilma-ase ja erä ry, Karttulan urheilijat, muut pitäjäraadit, Karttulan seurakunta ViaDia 
Karttula-Tervo, Karttulan MTK Karttulan kristilliset eläkeläiset, Syvänniemen seikkailu ry, Syvänniemen 
Nousu ry, Kalakukko leader, Kuopion liikuntatoimi 

 

Tiedotus: 

Pitäjäraadin lehti 2krt / vuosi 

Facebook 

paperiset ilmoitukset ilmoitustauluille 

nettisivut 

lasten ja nuorten osalta wilma-viestit koulun kautta. 

 

 

 

Jaana Antikainen 

Karttulan pitäjäraati 

 

 

 

 

 

 

 


